

EBAZPEN / RESOLUCIÓN
UKATUTAKO ESKAEREN ZERRENDA / LISTADO SOLICITUDES DENEGADAS

NAN DNI	Epediente Zk. N/Expediente	Unibertsitatea / Universidad	Talde Zk. Cod. Grupo	Azken punt. Punt. Final	aldearen purtz. Puntuos. Cursu	besteko Nota Media	Erregistro data / Fecha de Registro	Berdinketa / Desempeño	Ukatzeko arrazoiak / Motivos Denegación		
									Mota / Tipo	Art	Deskribapena / Descripción
16092707K	ikasC_2024_1_0138	Universidad del País Vasco UPV/Euskal Herriko Unibertsitatea EH	BIOCRUCES	67,28	0	8,41	03/09/2024	902290020	Requisitos		Deialdiaren betekizunen araberako lankidetz-proiekturik ez aurkezte. / No presentar proyecto de colaboración según requisitos de la convocatoria.
	ikasC_2024_1_0138	Universidad del País Vasco UPV/Euskal Herriko Unibertsitatea EH	BIOCRUCES	67,28	0	8,41	03/09/2024	902290020	Documentos		Ikerketaren onartua izan dela ziurtatzeko formularioa. / Formulario de aceptación en el grupo de investigación.
	ikasC_2024_1_0138	Universidad del País Vasco UPV/Euskal Herriko Unibertsitatea EH	BIOCRUCES	67,28	0	8,41	03/09/2024	902290020	Requisitos		Aginduk zehaztutako ikerketa-talde edo -zentro batean onartua izan dela ez egiaztatzea. / No acreditar haber sido aceptado en uno de los grupos o centros de investigación que recoge la Orden.
	ikasC_2024_1_0138	Universidad del País Vasco UPV/Euskal Herriko Unibertsitatea EH	BIOCRUCES	67,28	0	8,41	03/09/2024	902290020	Documentos		Ikerketa-talde edo -zentro hartzaileak behar bezala bermatutako lankidetz-proiektu arazoitua. / Proyecto de colaboración razonado y debidamente avalado por el grupo o centro de investigación
16095712J	ikasC_2024_1_0050	Universidad del País Vasco UPV/Euskal Herriko Unibertsitatea EH	TEKNIKER	52,64	0	6,58	16/09/2024	921747507	Requisitos		Ikerketa-talde edo -zentro hartzaileak behar bezala bermatutako lankidetz-proiektu arazoitua. / Proyecto de colaboración razonado y debidamente avalado por el grupo o centro de investigación
	ikasC_2024_1_0050	Universidad del País Vasco UPV/Euskal Herriko Unibertsitatea EH	TEKNIKER	52,64	0	6,58	16/09/2024	921747507	Documentos		Ikerketa-talde edo -zentro hartzaileak behar bezala bermatutako lankidetz-proiektu arazoitua. / Proyecto de colaboración razonado y debidamente avalado por el grupo o centro de investigación
	ikasC_2024_1_0050	Universidad del País Vasco UPV/Euskal Herriko Unibertsitatea EH	TEKNIKER	52,64	0	6,58	16/09/2024	921747507	Requisitos		Aginduk zehaztutako ikerketa-talde edo -zentro batean onartua izan dela ez egiaztatzea. / No acreditar haber sido aceptado en uno de los grupos o centros de investigación que recoge la Orden.
	ikasC_2024_1_0050	Universidad del País Vasco UPV/Euskal Herriko Unibertsitatea EH	TEKNIKER	52,64	0	6,58	16/09/2024	921747507	Requisitos		Deialdiaren betekizunen araberako lankidetz-proiekturik ez aurkezte. / No presentar proyecto de colaboración según requisitos de la convocatoria.
22761844D	ikasC_2024_1_0383	Universidad del País Vasco UPV/Euskal Herriko Unibertsitatea EH	IT1694-22	65,12	78	6,19	16/09/2024	1289658741	Requisitos		Deialdian baimendutakoak baino kreditu gehiago izatea gaitu gabe. / Tener pendientes más créditos que los permitidos por la convocatoria.
22765630T	ikasC_2024_1_0369	Universidad de Deusto	IT1521-22	66,56	62,4	6,76	15/09/2024	722273386	Documentos		Erantzukizuneko adierazpenari dagozkin dokumentuak / Documentos relacionados con la Declaración Responsable
	ikasC_2024_1_0369	Universidad de Deusto	IT1521-22	66,56	62,4	6,76	15/09/2024	722273386	Requisitos		Erantzukizuneko adierazpenari aitortutakoa ez betetzea. / No cumplir con lo reconocido en la Declaración Responsable.
29035022Y	ikasC_2024_1_0368	Universidad del País Vasco UPV/Euskal Herriko Unibertsitatea EH	IT1578-22	66,70	83,9	6,24	15/09/2024	82932182	Requisitos		Ikasurte oso batean matriculatu ez izana, deialdiak ezarritzen dituen inguruabarrekin. / No estar matriculado en el número mínimo de créditos exigidos en la convocatoria.
	ikasC_2024_1_0368	Universidad del País Vasco UPV/Euskal Herriko Unibertsitatea EH	IT1578-22	66,70	83,9	6,24	15/09/2024	82932182	Requisitos		Deialdian eskatzen den batez besteko nota ez izatea. / No alcanzar la nota media mínima exigida en la convocatoria
45893343V	ikasC_2024_1_0145	Universidad del País Vasco UPV/Euskal Herriko Unibertsitatea EH	TECNALIA	55,52	0	6,94	14/09/2024	937818501	Requisitos		Deialdian baimendutakoak baino kreditu gehiago izatea gaitu gabe. / Tener pendientes más créditos que los permitidos por la convocatoria.
46371353H	ikasC_2024_1_0312	Universidad del País Vasco UPV/Euskal Herriko Unibertsitatea EH	IT1598-22	85,24	87	8,48	14/09/2024	1514107071	Documentos		Ikerketa-talde edo -zentro hartzaileak behar bezala bermatutako lankidetz-proiektu arazoitua. / Proyecto de colaboración razonado y debidamente avalado por el grupo o centro de investigación
	ikasC_2024_1_0312	Universidad del País Vasco UPV/Euskal Herriko Unibertsitatea EH	IT1598-22	85,24	87	8,48	14/09/2024	1514107071	Requisitos		Deialdiaren betekizunen araberako lankidetz-proiekturik ez aurkezte. / No presentar proyecto de colaboración según requisitos de la convocatoria.
49575560A	ikasC_2024_1_0103	Universidad del País Vasco UPV/Euskal Herriko Unibertsitatea EH	IT1741-22	81,62	80,1	8,2	10/09/2024	450363274	Requisitos		Deialdian eskatutako gutxieneko kreditu kopuruan matriculatu eta egotea. / No estar matriculado en el número mínimo de créditos exigidos en la convocatoria.
	ikasC_2024_1_0103	Universidad del País Vasco UPV/Euskal Herriko Unibertsitatea EH	IT1741-22	81,62	80,1	8,2	10/09/2024	450363274	Requisitos		Deialdian eskatutako gutxieneko kreditu kopuruan matriculatu eta egotea. / No estar matriculado en el número mínimo de créditos exigidos en la convocatoria.
	ikasC_2024_1_0103	Universidad del País Vasco UPV/Euskal Herriko Unibertsitatea EH	IT1741-22	81,62	80,1	8,2	10/09/2024	450363274	Requisitos		Ikasketak egiten emandako urte kopurua deialdian baimendutako baino handiago da. / El nº de años cursando los estudios es superior a lo permitido por la convocatoria.
49578041T	ikasC_2024_1_0342	Universidad del País Vasco UPV/Euskal Herriko Unibertsitatea EH	IT1438-22	74,00	78	7,3	16/09/2024	959634006	Requisitos		Deialdian baimendutakoak baino kreditu gehiago izatea gaitu gabe. / Tener pendientes más créditos que los permitidos por la convocatoria.
58017873M	ikasC_2024_1_0174	Universidad del País Vasco UPV/Euskal Herriko Unibertsitatea EH	IT1648-22	71,51	89,15	7,96	15/09/2024	576919162	Requisitos		Deialdian baimendutakoak baino kreditu gehiago izatea gaitu gabe. / Tener pendientes más créditos que los permitidos por la convocatoria.
71310281T	ikasC_2024_1_0350	Universidad del País Vasco UPV/Euskal Herriko Unibertsitatea EH	IT1701-22	81,26	73,5	7,07	14/09/2024	1800821743	Requisitos		Deialdian baimendutakoak baino kreditu gehiago izatea gaitu gabe. / Tener pendientes más créditos que los permitidos por la convocatoria.
72524617M	ikasC_2024_1_0214	Universidad del País Vasco UPV/Euskal Herriko Unibertsitatea EH	IT1504-22	77,52	86,8	7,52	16/09/2024	194834056	Requisitos		Deialdian eskatutako gutxieneko kreditu kopuruan matriculatu eta egotea. / No estar matriculado en el número mínimo de créditos exigidos en la convocatoria.
	ikasC_2024_1_0214	Universidad del País Vasco UPV/Euskal Herriko Unibertsitatea EH	IT1504-22	77,52	86,8	7,52	16/09/2024	194834056	Requisitos		Ikasurte oso batean matriculatu ez izana, deialdiak ezarritzen dituen inguruabarrekin. / No estar matriculado en el número mínimo de créditos exigidos en la convocatoria.
72554334Y	ikasC_2024_1_0330	Universidad del País Vasco UPV/Euskal Herriko Unibertsitatea EH	IT1559-22	72,56	66,4	7,41	13/09/2024	594404667	Documentos		Banketxearen agiria, kontu korronte baten edo aurrezki-libreta baten zenbakia adierazten duena, bekaren ordaintzea egiteko. Eskatzaileak kontu korronte edo aurrezki-libreta horren titulalaria edo
72586630A	ikasC_2024_1_0281	Universidad del País Vasco UPV/Euskal Herriko Unibertsitatea EH	IT1637-22	81,12	84,8	8,02	16/09/2024	1857015522	Requisitos		Deialdian baimendutakoak baino kreditu gehiago izatea gaitu gabe. / Tener pendientes más créditos que los permitidos por la convocatoria.
	ikasC_2024_1_0281	Universidad del País Vasco UPV/Euskal Herriko Unibertsitatea EH	IT1637-22	81,12	84,8	8,02	16/09/2024	1857015522	Requisitos		Ikasurte oso batean matriculatu ez izana, deialdiak ezarritzen dituen inguruabarrekin. / No estar matriculado en el número mínimo de créditos exigidos en la convocatoria.
72593152T	ikasC_2024_1_0313	Universidad del País Vasco UPV/Euskal Herriko Unibertsitatea EH	IT1756-22	65,98	78,7	6,28	16/09/2024	192328570	Documentos		Ikerketa-talde edo -zentro hartzaileak behar bezala bermatutako lankidetz-proiektu arazoitua. / Proyecto de colaboración razonado y debidamente avalado por el grupo o centro de investigación
	ikasC_2024_1_0313	Universidad del País Vasco UPV/Euskal Herriko Unibertsitatea EH	IT1756-22	65,98	78,7	6,28	16/09/2024	192328570	Requisitos		Deialdiaren betekizunen araberako lankidetz-proiekturik ez aurkezte. / No presentar proyecto de colaboración según requisitos de la convocatoria.
	ikasC_2024_1_0313	Universidad del País Vasco UPV/Euskal Herriko Unibertsitatea EH	IT1756-22	65,98	78,7	6,28	16/09/2024	192328570	Documentos		Ikerketa-talde edo -zentro hartzaileak behar bezala bermatutako lankidetz-proiektu arazoitua. / Proyecto de colaboración razonado y debidamente avalado por el grupo o centro de investigación
	ikasC_2024_1_0313	Universidad del País Vasco UPV/Euskal Herriko Unibertsitatea EH	IT1756-22	65,98	78,7	6,28	16/09/2024	192328570	Requisitos		Deialdiaren betekizunen araberako lankidetz-proiekturik ez aurkezte. / No presentar proyecto de colaboración según requisitos de la convocatoria.
	ikasC_2024_1_0313	Universidad del País Vasco UPV/Euskal Herriko Unibertsitatea EH	IT1756-22	65,98	78,7	6,28	16/09/2024	192328570	Requisitos		Aginduk zehaztutako ikerketa-talde edo -zentro batean onartua izan dela ez egiaztatzea. / No acreditar haber sido aceptado en uno de los grupos o centros de investigación que recoge la Orden.
	ikasC_2024_1_0313	Universidad del País Vasco UPV/Euskal Herriko Unibertsitatea EH	IT1756-22	65,98	78,7	6,28	16/09/2024	192328570	Requisitos		Deialdian eskatzen den batez besteko nota ez izatea. / No alcanzar la nota media mínima exigida en la convocatoria
72596418T	ikasC_2024_1_0203	Universidad de Oviedo	IT1628-22	19,00	95	0	15/09/2024	714341027	Renuncia a la		/
72603265Q	ikasC_2024_1_0237	Universidad del País Vasco UPV/Euskal Herriko Unibertsitatea EH	IT1465-22	77,90	90,7	7,47	16/09/2024	760720189	Requisitos		Deialdian baimendutakoak baino kreditu gehiago izatea gaitu gabe. / Tener pendientes más créditos que los permitidos por la convocatoria.
72832491R	ikasC_2024_1_0223	Universidad del País Vasco UPV/Euskal Herriko Unibertsitatea EH	BIOCRUCES	60,40	0	7,55	10/09/2024	212159963	Documentos		Euskal Autonomia Erkidegoko udalerrien batean errotatuta egotea adierazten duen administrazio-egotzaren agiria. Administrazio-egotza honi 2023ko abenduaren 31 baino lehenago itxi izan behar
	ikasC_2024_1_0223	Universidad del País Vasco UPV/Euskal Herriko Unibertsitatea EH	BIOCRUCES	60,40	0	7,55	10/09/2024	212159963	Requisitos		ez du egiaztatzen administrazio-egotza Euskal Autonomia Erkidegoko udalerrien batean duenik deialdian ezarritako apean. / No acreditar veracidad administrativa en algún municipio de la
72838718H	ikasC_2024_1_0288	Universidad del País Vasco UPV/Euskal Herriko Unibertsitatea EH	IT1553-22	87,66	97,5	8,52	12/09/2024	1587311326	Requisitos		Ikasurte oso batean matriculatu ez izana, deialdiak ezarritzen dituen inguruabarrekin. / No estar matriculado en el número mínimo de créditos exigidos en la convocatoria.
	ikasC_2024_1_0288	Universidad del País Vasco UPV/Euskal Herriko Unibertsitatea EH	IT1553-22	87,66	97,5	8,52	12/09/2024	1587311326	Requisitos		Deialdian eskatutako gutxieneko kreditu kopuruan matriculatu eta egotea. / No estar matriculado en el número mínimo de créditos exigidos en la convocatoria.
	ikasC_2024_1_0288	Universidad del País Vasco UPV/Euskal Herriko Unibertsitatea EH	IT1553-22	87,66	97,5	8,52	12/09/2024	1587311326	Requisitos		Ikasketak egiten emandako urte kopurua deialdian baimendutako baino handiago da. / El nº de años cursando los estudios es superior a lo permitido por la convocatoria.
73041633G	ikasC_2024_1_0394	Universidad del País Vasco UPV/Euskal Herriko Unibertsitatea EH	IT1426-22	89,02	90,5	8,87	16/09/2024	509182857	Requisitos		Ikasketak egiten emandako urte kopurua deialdian baimendutako baino handiago da. / El nº de años cursando los estudios es superior a lo permitido por la convocatoria.
73044028F	ikasC_2024_1_0009	Universidad del País Vasco UPV/Euskal Herriko Unibertsitatea EH	IT1741-22	76,82	80,1	7,6	23/07/2024	847686715	Requisitos		Deialdian eskatutako gutxieneko kreditu kopuruan matriculatu eta egotea. / No estar matriculado en el número mínimo de créditos exigidos en la convocatoria.
	ikasC_2024_1_0009	Universidad del País Vasco UPV/Euskal Herriko Unibertsitatea EH	IT1741-22	76,82	80,1	7,6	23/07/2024	847686715	Requisitos		Deialdian eskatutako gutxieneko kreditu kopuruan matriculatu eta egotea. / No estar matriculado en el número mínimo de créditos exigidos en la convocatoria.
	ikasC_2024_1_0009	Universidad del País Vasco UPV/Euskal Herriko Unibertsitatea EH	IT1741-22	76,82	80,1	7,6	23/07/2024	847686715	Requisitos		Ikasketak egiten emandako urte kopurua deialdian baimendutako baino handiago da. / El nº de años cursando los estudios es superior a lo permitido por la convocatoria.
73048272L	ikasC_2024_1_0026	Universidad del País Vasco UPV/Euskal Herriko Unibertsitatea EH	IT1741-22	78,98	80,1	7,87	24/07/2024	452473750	Requisitos		Deialdian eskatutako gutxieneko kreditu kopuruan matriculatu eta egotea. / No estar matriculado en el número mínimo de créditos exigidos en la convocatoria.
	ikasC_2024_1_0026	Universidad del País Vasco UPV/Euskal Herriko Unibertsitatea EH	IT1741-22	78,98	80,1	7,87	24/07/2024	452473750	Requisitos		Deialdian baimendutakoak baino kreditu gehiago izatea gaitu gabe. / Tener pendientes más créditos que los permitidos por la convocatoria.
	ikasC_2024_1_0026	Universidad del País Vasco UPV/Euskal Herriko Unibertsitatea EH	IT1741-22	78,98	80,1	7,87	24/07/2024	452473750	Requisitos		Deialdian eskatutako gutxieneko kreditu kopuruan matriculatu eta egotea. / No estar matriculado en el número mínimo de créditos exigidos en la convocatoria.
73277229B	ikasC_2024_1_0246	Universidad del País Vasco UPV/Euskal Herriko Unibertsitatea EH	IT1427-22	87,26	87	8,79	16/09/2024	2056069540	Requisitos		Deialdiaren betekizunen araberako lankidetz-proiekturik ez aurkezte. / No presentar proyecto de colaboración según requisitos de la convocatoria.
	ikasC_2024_1_0246	Universidad del País Vasco UPV/Euskal Herriko Unibertsitatea EH	IT1427-22	87,26	87	8,79	16/09/2024	2056069540	Documentos		Ikerketa-talde edo -zentro hartzaileak behar bezala bermatutako lankidetz-proiektu arazoitua. / Proyecto de colaboración razonado y debidamente avalado por el grupo o centro de investigación
73283340G	ikasC_2024_1_0238	Universidad del País Vasco UPV/Euskal Herriko Unibertsitatea EH	IT1438-22	75,52	78	7,49	16/09/2024	513814997	Requisitos		Deialdian baimendutakoak baino kreditu gehiago izatea gaitu gabe. / Tener pendientes más créditos que los permitidos por la convocatoria.
77480022N	ikasC_2024_1_0329	Universidad del País Vasco UPV/Euskal Herriko Unibertsitatea EH	IT1679-22	67,49	58,25	6,98	16/09/2024	941219874	Requisitos		Deialdian baimendutakoak baino kreditu gehiago izatea gaitu gabe. / Tener pendientes más créditos que los permitidos por la convocatoria.
78995761F	ikasC_2024_1_0154	Universidad de Deusto	IT1536-22	85,94	78,5	8,78	10/09/2024	1332912009	Documentos		Ikerketa-talde edo -zentro hartzaileak behar bezala bermatutako lankidetz-proiektu arazoitua. / Proyecto de colaboración razonado y debidamente avalado por el grupo o centro de investigación
	ikasC_2024_1_0154	Universidad de Deusto	IT1536-22	85,94	78,5	8,78	10/09/2024	1332912009	Requisitos		Deialdiaren betekizunen araberako lankidetz-proiekturik ez aurkezte. / No presentar proyecto de colaboración según requisitos de la convocatoria.
79051007F	ikasC_2024_1_0396	Universidad del País Vasco UPV/Euskal Herriko Unibertsitatea EH	IT1573-22	71,90	93,5	6,65	16/09/2024	883820816	Documentos		Euskal Autonomia Erkidegoko udalerrien batean errotatuta egotea adierazten duen administrazio-egotzaren agiria. Administrazio-egotza honi 2023ko abenduaren 31 baino lehenago itxi izan behar
	ikasC_2024_1_0396	Universidad del País Vasco UPV/Euskal Herriko Unibertsitatea EH	IT1573-22	71,90	93,5	6,65	16/09/2024	883820816	Documentos		ez du egiaztatzen administrazio-egotza Euskal Autonomia Erkidegoko udalerrien batean duenik deialdian ezarritako apean. / No acreditar veracidad administrativa en algún municipio de la
	ikasC_2024_1_0396	Universidad del País Vasco UPV/Euskal Herriko Unibertsitatea EH	IT1573-22	71,90	93,5	6,65	16/09/2024	883820816	Documentos		Ikerketa-talde edo -zentro hartzaileak behar bezala bermatutako lankidetz-proiektu arazoitua. / Proyecto de colaboración razonado y debidamente avalado por el grupo o centro de investigación
	ikasC_2024_1_0396	Universidad del País Vasco UPV/Euskal Herriko Unibertsitatea EH	IT1573-22	71,90	93,5	6,65	16/09/2024	883820816	Requisitos		Ikerketa-talde onartua izan dela ziurtatzeko formularioa. / Formulario de aceptación en el grupo de investigación.
	ikasC_2024_1_0396	Universidad del País Vasco UPV/Euskal Herriko Unibertsitatea EH	IT1573-22	71,90	93,5	6,65	16/09/2024	883820816	Requisitos		Deialdian eskatutako gutxieneko kreditu kopuruan matriculatu eta egotea. / No estar matriculado en el número mínimo de créditos exigidos en la convocatoria.
	ikasC_2024_1_0396	Universidad del País Vasco UPV/Euskal Herriko Unibertsitatea EH	IT1573-22	71,90	93,5	6,65	16/09/2024	883820816	Requisitos		Aginduk zehaztutako ikerketa-talde edo -zentro batean onartua izan dela ez egiaztatzea. / No acreditar haber sido aceptado en uno de los grupos o centros de investigación que recoge la Orden.
	ikasC_2024_1_0396	Universidad del País Vasco UPV/Euskal Herriko Unibertsitatea EH	IT1573-22	71,90	93,5	6,65	16/09/2024	883820816	Requisitos		Ez du egiaztatzen administrazio-egotza Euskal Autonomia Erkidegoko udalerrien batean duenik deialdian ezarritako apean. / No acreditar veracidad administrativa en algún municipio de la
	ikasC_2024_1_0396	Universidad del País Vasco UPV/Euskal Herriko Unibertsitatea EH	IT1573-22	71,90	93,5	6,65	16/09/2024	883820816	Requisitos		Deialdian esk

